ouvido, tipo headset, por meio de Pregão Eletrônico, para atender à necessidade de

garantir ferramentas adequadas ao contexto de trabalho da Defensoria Pública do

Distrito Federal - DPDF, conforme especificações e condições estabelecidas no

termo de referência constante do Anexo I do Edital. Valor estimado: R$

215.063,55 (duzentos e quinze mil, sessenta e três reais e cinquenta e cinco

centavos). Critério de julgamento: menor preço por item. Horário e data de

abertura do certame: 14h30 do dia 22 de janeiro de 2025. O Edital poderá ser

retirado nos endereços eletrônicos: www.gov.br/compras e

http://www.defensoria.df.gov.br/.

[...]

demanda da Assessoria de Comunicação - ASCOM, da Comunicação Interna

(Gabinete) e da Escola de Assistência Jurídica da Defensoria Pública do Distrito

Federal - EASJUR, conforme especificações e condições estabelecidas no termo de

referência constante do Anexo I do Edital. Valor estimado: R$ 47.729,59 (quarenta

e sete mil setecentos e vinte e nove reais e cinquenta e nove centavos). Critério de

julgamento: menor preço por item. Horário e data de abertura do certame: 14h30

do dia 24 de janeiro de 2025. O Edital poderá ser retirado nos endereços

eletrônicos: www.gov.br/compras e http://www.defensoria.df.gov.br/.

[...]

Distrital nº 44.430/2023, e pelas demais legislações aplicáveis - Fundamento Legal do

Aditivo: Art. 124, Inciso I, alínea "b" e artigos 125 e 126, todos da Lei nº 14.133/2021

- Vigência: de 08/01/2025 a 02/06/2025 - Execução: de 15/01/2025 a 02/06/2025 -

Valor estimado do Aditivo: R$51.191,42 (cinquenta e um mil, cento e noventa e um

reais e quarenta e dois centavos) - Unidade Gestora: 20101 - Gestão: 1 - Classificação

Orçamentária: 339037 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA - Programa de Trabalho:

01122823185170019 - Fonte de Recursos: 1500.1000 - ORDINÁRIO NÃO

VINCULADO - Nota de Empenho: 2025NE00008 - Datas de Emissão da NE:

06/01/2025 - Valor da NE: R$4.323.053,99 (quatro milhões, trezentos e vinte e três

mil, cinquenta e três reais e noventa e nove centavos) - Data da Assinatura: 08/01/2028

- Assinam: pelo Tribunal, PAULO CAVALCANTI DE OLIVEIRA; e, pela Contratada,

IVONILZA BATISTA DE NOVAES.

Data de Publicação dos termos anteriores: Contrato nº 8/2024 (DODF nº 90, pág.